
  2020年　奈良の声　現金出納帳　12月末時点
※9月分から、記者、編集者、ウェブサイト管理者、外部執筆者に対し、労働の対価または謝礼として、活動費（交通費や資料代などの取材経費を
含む）を支出しています。

月 日 摘要 入金 出金 残高 備考
1 1 前年（2019年）繰越 124564 124564

1 プロバイダー1月分 404 124160 全額の3分の1（家事案分）
10 奈良県開示文書複写代 50 124110
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料1月分 2083 122027 全額の3分の1（家事案分）

月間計 124564 2537 122027
2 1 前月繰越 122027 122027

1 プロバイダー2月分 404 121623 全額の3分の1（家事案分）
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料2月分 2083 119540 全額の3分の1（家事案分）
18 大和郡山市開示文書複写代 360 119180

末 インターネット回線利用料1月分 1656 117524 全額の3分の1（家事案分）
18 奈良市内駐車代 220 118960

月間計 122027 4723 117304
3 1 前月繰越 117304 117304

1 プロバイダー3月分 404 116900 全額の3分の1（家事案分）
5 寄付 5000 121900 大和郡山市の方
5 郵便振替通知 110 121790
5 大和郡山市内駐車代 300 121600

12 大和郡山市開示文書複写代 1500 120100
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料3月分 2083 118017 全額の3分の1（家事案分）
24 天理市開示請求複写代 310 117707
27 国会図書館書籍複写代 92 117615
29 寄付 10000 127615 兵庫県西宮市の方

末 インターネット回線利用料2月分 1656 125959 全額の3分の1（家事案分）
31 奈良地方法務局登記簿複写代 1200 126415

月間計 132304 7655 124649
4 1 前月繰越 124649 124649

1 プロバイダー4月分 404 124245 全額の3分の1（家事案分）
16 国会図書館書籍複写代 910 123335
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料4月分 2083 121252 全額の3分の1（家事案分）
20 ドメイン使用料 3344 117908 1年間使用料
21 寄付 5000 122908 河合町の方
21 郵便振替通知 110 122798

末 インターネット回線利用料3月分 1656 121142 全額の3分の1（家事案分）
23 レンタルサーバー 16500 106298 初期費用と1年間利用料

月間計 129649 25007 104642
5 1 前月繰越 104642 104642

1 プロバイダー5月分 404 104238 全額の3分の1（家事案分）
7 大和郡山市開示文書複写代 390 103848

12 寄付 10000 113848 生駒市の方
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料5月分 2083 111765 全額の3分の1（家事案分）
19 県立図書館書籍複写代 250 111515
19 県立図書館駐車代 100 111415
21 県立図書館書籍複写代 210 111205
24 奈良公園駐車代 400 110805
24 奈良公園駐車代 400 110405
25 寄付 50000 160405 奈良市の方
25 郵便振替通知 110 160295

末 インターネット回線利用料4月分 1656 158639 全額の3分の1（家事案分）
31 通信費切手代 168 160127

月間計 164642 6171 158471
6 1 前月繰越 158471 158471

1 プロバイダー6月分 404 158067 全額の3分の1（家事案分）
5 奈良公園駐車代 440 157627
8 奈良公園駐車代 220 157407

16 通信費切手代 1 157406
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料6月分 2083 155323 全額の3分の1（家事案分）
19 奈良県開示文書複写代 30 155293



  2020年　奈良の声　現金出納帳　12月末時点
※9月分から、記者、編集者、ウェブサイト管理者、外部執筆者に対し、労働の対価または謝礼として、活動費（交通費や資料代などの取材経費を
含む）を支出しています。

19 奈良市内駐車代 200 155093
22 寄付 5000 160093 奈良市の方
22 郵便振替通知 110 159983

末 インターネット回線利用料5月分 1656 158327 全額の3分の1（家事案分）
27 通信費切手代 84 159899

月間計 163471 5228 158243
7 1 前月繰越 158243 158243

1 プロバイダー7月分 404 157839 全額の3分の1（家事案分）
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料7月分 2083 155756 全額の3分の1（家事案分）
22 寄付 10000 165756 生駒市の方
22 郵便振替通知 110 165646
30 郵便振替通知 110 165536
31 通信費切手代 84 165452

末 インターネット回線利用料6月分 1656 163796 全額の3分の1（家事案分）
月間計 168243 4447 163796

8 1 前月繰越 163796 163796
1 プロバイダー8月分 404 163392 全額の3分の1（家事案分）
6 交通費（電車） 820 162572

18 ウェブデザイン関係ソフト利用料8月分 2083 161309 全額の3分の1（家事案分）
末 インターネット回線利用料7月分 1656 160916 全額の3分の1（家事案分）

月間計 163796 4963 158833
9 1 前月繰越 158833 158833

4 掲載記事郵送代 94 158739
9 書籍郵送代 370 158369

11 書籍販売収入 1500 159869
11 郵便振替通知 110 159759
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料9月分 2083 157676 全額の3分の1（家事案分）
25 掲載記事郵送代 94 157582
30 取材活動費9月分 4000 153582 9月分

末 インターネット回線利用料8月分 1656 155926 全額の3分の1（家事案分）
月間計 160333 8407 151926

10 1 前月繰越 151926 151926
1 プロバイダー10月分 306 151620 全額の3分の1（家事案分）

18 ウェブデザイン関係ソフト利用料10月分 2083 149537 全額の3分の1（家事案分）
30 取材活動費10月分 4000 145537 10月分

末 インターネット回線利用料9月分 1656 143881 全額の3分の1（家事案分）
月間計 151926 8045 143881

11 1 前月繰越 143881 143881
1 プロバイダー11月分 404 143477 全額の3分の1（家事案分）

18 ウェブデザイン関係ソフト利用料11月分 2083 141394 全額の3分の1（家事案分）
24 通信費切手代 168 141226

末 インターネット回線利用料10月分 1656 139570 全額の3分の1（家事案分）
月間計 143881 4311 139570

12 1 前月繰越 139570 139570
1 プロバイダー12月分 303 139267 全額の3分の1（家事案分）
2 通信費切手代 84 139183

16 取材活動費11月分 4000 135183
16 外部執筆者原稿料9～11月分 6000 129183
16 振込手数料 660 128523
18 ウェブデザイン関係ソフト利用料12月分 2083 126440 全額の3分の1（家事案分）

末 インターネット回線利用料11月分 1656 124784 全額の3分の1（家事案分）
月間計 139570 14786 124784
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